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Rektori i Universitetit t& Prishtinés “Hasan Prishtina”, bazuar né kompetencat e pércaktuara sipas
nenit 28, paragrafi 1.6 t& Statutit t& UP-s& dhe nenin 6 t& Rregullores nr. prot. 1/131, daté 1.6.2015
t€ punés s€ Senatit t& UP-s€, thérret mbledhjen e 32-té té rregullt t& Senatit t& Universitetit t&
Prishtinés “Hasan Prishtina”, me kété:

N

REND DITE

Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit t& mbledhjes s& 31-té t& Senatit t&¢ UP-s&, mbajtur me
daté 4.7.2022;

Shqyrtimi i propozimeve t& njésive akademike pér numrin e studentéve né vitin e paré té
studimeve master dhe doktoraté dhe marrja e vendimit pér miratimin e kritereve pér shpalljen
¢ konkursit pér pranimin e studentéve né kéto nivele té studimeve pér vitin akademik 2022/23;

Shqyrtimi dhe marrja e vendimit pér emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit
akademik t& Fakultetit Ekonomik, Fakultetit t& Arteve dhe Fakultetit t& Ndértimtarisg, sipas
Konkursit me nr. prot. 967, daté 4.5.2022;

Njoftimi i Senatit t& UP-s¢, lidhur me listat e kandidatéve té angazhuar né cilésiné e
bashké&punétoréve t& jashtém nga njésité akademike, sipas Konkursit me nr. prot. 1/217, daté
1.6.2022;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozimeve té KQSD-sé pér lejmin e temave té doktoratés dhe t&
mentoréve, sipas raportit te KQSD-sé;

Shqyrtimi i kérkesave pér ratifikim t& punimeve té€ doktoratés, sipas raportit te KQSD-sé&;

T& ndryshme.

Mbledhja do té€ mbahet ditén e premte, me daté 22.7.2022, me fillim prej orés 14:00.

P.S.: T¢€ pranishmit obligohen né zbatim té masave pér parandalimin dhe luftimin e pandemisé
Covid-19.
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